Распоред за прием и соработка со родители за учебната 2025/26 година
Одделенска настава
	р.б
	Наставник
	одд.
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток 
	Петок

	1
	Даниела Т.Стевковски
	I а
	+
	
	
	
	

	2
	Весна Арангелова
	I б
	
	
	+
	
	

	3
	Милка Китаноска
	I в
	
	
	+
	
	

	4
	Благица Николова
	 II а
	
	
	+
	
	

	5
	Павлинка Пеливанова
	II б
	
	
	+
	
	

	6
	Надица Бошева
	II в
	
	
	+
	
	

	7
	Мицка Наумчевска
	III а
	
	
	+
	
	

	8
	Николинка Илиева
	III б
	
	
	+
	
	

	9
	Милица Ш.Ангеловска
	III в
	
	
	+
	
	

	10
	Ивана Стојановска
	IV а
	+
	
	
	
	

	11
	Даница Мојсова
	IV б
	+
	
	
	
	

	12
	Радица Спанџова
	IV в
	
	
	+
	
	

	13
	Радица Андреева
	V а
	
	
	
	
	+

	14
	Анета Смилева
	V б
	
	
	
	
	+

	15
	Татјана Јорданова
	V в

	
	
	+
	
	


· Точниот  термин  за средбата 
може да се менува согласно  взаемен договор со родителот.
Директор

_______________
Марјанчо Јанкулов
